
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 관광진흥과

부서: 관광진흥과
정책: 관광정책 기획
단위: 관광정책 (단위:천원)

관광진흥과 14,738,032 11,399,597 3,338,435

기 500,000

도 5,073,200

시 9,164,832

관광정책 기획 2,080,544 1,222,240 858,304

기 500,000

도 177,000

시 1,403,544

관광정책 2,080,544 1,222,240 858,304

기 500,000

도 177,000

시 1,403,544

관광정책 운영 41,580 43,600 △2,020

201 일반운영비 30,780 27,800 2,980

01 사무관리비 30,780 27,800 2,980

□ 일반수용비 26,280

○ 행정사무용품 구입
2,880

○ 행정사무기기 소모품 구입
3,000

○ 관광정책 홍보물 등 제작
10,400

○ 관광지 화장실 설치 및 관리
10,000

□ 급식비 4,500

○ 관광정책 업무추진
4,500

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

□ 관광정책 업무추진
2,800

□ 관광정책 공모사업 벤치마킹
4,000

□ 관광통계 및 관광실태조사
4,000

교동 연화지 관광 특화거리 조성 35,300 225,000 △189,700

201 일반운영비 15,300 65,000 △49,700

01 사무관리비 10,000 10,000 0

□ 일반수용비 10,000

○ 관광특화거리 홍보물 등 제작
10,000

02 공공운영비 5,300 5,000 300

□ 공공요금 및 제세 1,800

○ 전기 및 통신요금 1,800

□ 시설장비유지비 3,500

40,000원*9종*8회

300,000원*10회

8,000원*1,300개

5,000,000원*2개소

9,000원*5명*100일

20,000원*5명*28일

80,000원*5명*10일

80,000원*5명*10일

5,000원*2,000개

150,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광정책 기획
단위: 관광정책 (단위:천원)

○ 관광특화거리 무인계수시스템 유지보수
용역 1,500

○ 환경정비 등 2,000

401 시설비및부대비 20,000 160,000 △140,000

01 시설비 20,000 160,000 △140,000

□ 시설물 유지 보수 20,000

경상북도 관광진흥기금 조성 200,000 200,000 0

308 자치단체등이전 200,000 200,000 0

07 자치단체간부담금 200,000 200,000 0

□ 경상북도 관광진흥기금 조성
200,000

관광안내소 및 문화관광해설사 운영 25,340 0 25,340

201 일반운영비 17,040 0 17,040

01 사무관리비 10,000 0 10,000

□ 일반수용비 10,000

○ 문화관광해설사 사무실 소모품 구입
10,000

02 공공운영비 7,040 0 7,040

□ 공공요금 및 제세 2,040

○ 문화관광해설사 사무실 전화요금
240

○ 문화관광해설사 사무실 인터넷요금
1,800

□ 시설장비유지비 5,000

○ 문화관광해설사사무실 시설장비유지비
5,000

301 일반보전금 8,300 0 8,300

11 행사실비지원금 8,300 0 8,300

□ 문화관광해설사 선진지 견학
5,000

□ 문화관광해설사 교육 참석자 실비지원
2,340

□ 관광 관련 간담회 등 참석자 실비지원
600

□ 관광박람회 참석자 실비지원
360

문화관광해설사 활용사업(전환사업)(보조) 164,500 0 164,500

도 23,000

시 141,500

301 일반보전금 164,500 0 164,500

도 23,000

시 141,500

11 행사실비지원금 164,500 0 164,500

□ 문화관광해설사 활용사업
164,500

1,500,000원*1식

2,000,000원*1식

20,000,000원*1식

200,000,000원*1회

100,000원*10종*10회

20,000원*12월

50,000원*3개소*12월

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

60,000원*13명*3회

60,000원*5명*2회

60,000원*2명*3회

164,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광정책 기획
단위: 관광정책 (단위:천원)

도 23,000

시 141,500

관광서비스 환경개선 지원사업 100,000 100,000 0

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 100,000 0

□ 2025년 관광서비스 시설환경개선사업
100,000

문화관광해설사 환경개선사업(전환사업)(보조) 13,800 0 13,800

도 3,500

시 10,300

301 일반보전금 7,800 0 7,800

도 2,000

시 5,800

14 기타보상금 7,800 0 7,800

□ 문화관광해설사 환경개선사업
7,800

도 2,000

시 5,800

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

도 1,500

시 4,500

01 시설비 6,000 0 6,000

□ 문화관광해설사 환경개선사업
6,000

도 1,500

시 4,500

문화관광해설사 상해보험료지원(전환사업)(보조) 1,700 0 1,700

도 500

시 1,200

307 민간이전 1,700 0 1,700

도 500

시 1,200

06 보험금 1,700 0 1,700

□ 문화관광해설사 상해보험가입
1,700

도 500

시 1,200

관광택시 운영 31,300 22,200 9,100

201 일반운영비 16,500 7,000 9,500

01 사무관리비 6,000 6,500 △500

□ 일반수용비 6,000

○ 관광택시 홍보물 등 제작
6,000

02 공공운영비 500 500 0

100,000,000원*1식

7,800,000원*1식

6,000,000원*1식

1,700,000원*1식

1,000원*6,000부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광정책 기획
단위: 관광정책 (단위:천원)

□ 공공요금 및 시설장비유지비 500

○ 콜센터 전화요금 및 유지관리비
500

03 행사운영비 10,000 0 10,000

□ 김천관광 홍보도우미 역량강화 교육
10,000

301 일반보전금 14,800 15,200 △400

14 기타보상금 14,800 14,800 0

□ 관광택시 콜센터 근무수당 지급
4,800

□ 관광택시 이용객 이용요금 지원
10,000

관광자원화 사업 423,024 381,440 41,584

401 시설비및부대비 423,024 381,440 41,584

01 시설비 420,000 380,000 40,000

□ 종합관광안내표지판 개보수
20,000

□ 사계절썰매장 개선 및 진입로 정비
150,000

□ 사계절썰매장 데크, CCTV, 휀스 설치 등
250,000

03 시설부대비 3,024 1,440 1,584

□ 관광자원화 사업 시설부대비
3,024

관광자원 발굴 사업 44,000 250,000 △206,000

207 연구개발비 44,000 250,000 △206,000

01 연구용역비 44,000 250,000 △206,000

□ 아포읍 대성지 관광자원화 연구용역
22,000

□ 사명대사공원 추가 시설물 위탁 타당성 검
토 용역 22,000

열린관광지 조성사업(보조) 1,000,000 0 1,000,000

기 500,000

도 150,000

시 350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

기 500,000

도 150,000

시 350,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

□ 열린관광지 조성사업
1,000,000

기 500,000

도 150,000

시 350,000

500,000원*1식

10,000,000원*1식

400,000원*12월

10,000,000원*1식

20,000,000원*1식

150,000,000원*1식

250,000,000원*1식

3,024,000원*1식

22,000,000원*1식

22,000,000원*1식

500,000,000원*2개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광마케팅 추진
단위: 관광마케팅 (단위:천원)

관광마케팅 추진 1,778,960 1,320,340 458,620

도 22,200

시 1,756,760

관광마케팅 1,778,960 1,320,340 458,620

도 22,200

시 1,756,760

관광마케팅 운영 502,660 558,300 △55,640

201 일반운영비 126,660 172,300 △45,640

01 사무관리비 125,940 171,580 △45,640

□ 일반수용비 122,700

○ 관광마케팅 운영 소모품 구입
1,400

○ 복합기 소모품 구입
1,600

○ 관광 홍보물 제작 104,700

· 관광책자 40,000

· 관광안내 리플릿
15,000

· 관광지도(한,중,일,영)
20,000

· 느린우체통 엽서 1,100

· 관광홍보 현수막 2,000

· 홍보물 발송용 봉투(종이가방)
6,600

· 관광홍보 사진 및 영상 자료 제작
20,000

○ 관광홍보물품 구입
15,000

□ 급식비 3,240

○ 관광마케팅 업무추진
3,240

02 공공운영비 720 720 0

□ 공공요금 및 제세 720

○ 홍보물 배송료(택배)
720

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

□ 관광관련회의참석 및 벤치마킹
2,400

□ 관광마케팅 업무추진
3,600

308 자치단체등이전 370,000 380,000 △10,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 370,000 380,000 △10,000

□ 김천관광 홍보 370,000

20,000원*10종*7회

400,000원*4회

8,000원*5,000부

3,000원*5,000부

1,000원*20,000부

550원*2,000매

100,000원*20개

2,200원*3,000부

20,000,000원*1식

3,000원*5,000부

9,000원*3명*120일

6,000원*120회

80,000원*3명*10일

20,000원*3명*60일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광마케팅 추진
단위: 관광마케팅 (단위:천원)

○ TV, 유튜브 프로그램 제작
300,000

○ SNS 온라인 마케팅
30,000

○ 김천관광 영상 제작 등
40,000

김천관광 프로그램 개발 및 운영 95,000 70,000 25,000

201 일반운영비 95,000 70,000 25,000

01 사무관리비 35,000 0 35,000

□ 일반수용비 35,000

○ 관광 워케이션 in 김천
20,000

○ 스탬프 투어 15,000

03 행사운영비 60,000 70,000 △10,000

□ 여행 전문가 초청 팸투어
40,000

□ 공공기관과 함께하는 김천관광
20,000

전담여행사 운영 50,000 50,000 0

201 일반운영비 2,000 4,000 △2,000

01 사무관리비 2,000 4,000 △2,000

□ 일반수용비 1,000

○ 김천여행 사업 추진
1,000

□ 운영수당 1,000

○ 공모 심사수당 1,000

301 일반보전금 48,000 46,000 2,000

14 기타보상금 48,000 46,000 2,000

□ 김천여행 보상금 지급 48,000

○ 상품운영비 45,000

○ 홍보비 3,000

야간상품개발 및 운영 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

□ 김천 나이트투어 운영
40,000

관광 박람회 운영 55,200 55,200 0

201 일반운영비 52,800 52,800 0

03 행사운영비 52,800 52,800 0

□ 관광 박람회 참가 40,800

○ 부스임차 및 장치비
30,000

○ 홍보용 특산품 구입
10,800

300,000,000원*1식

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

40,000,000원*1식

2,000,000원*10회

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

500,000원*3개*30회

1,000,000원*3개

40,000,000원*1식

5,000,000원*6회

180,000원*10종*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광마케팅 추진
단위: 관광마케팅 (단위:천원)

□ 관광 박람회 홍보물 제작
12,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

□ 관광박람회 참가
2,400

도시군 협의체간 협력사업추진(보조) 23,200 13,400 9,800

도 3,200

시 20,000

201 일반운영비 23,200 13,400 9,800

도 3,200

시 20,000

02 공공운영비 23,200 13,400 9,800

□ 경북중서부권 관광협회 분담금
23,200

도 3,200

시 20,000

김천 김밥 축제(보조) 529,600 0 529,600

도 10,000

시 519,600

201 일반운영비 526,000 0 526,000

도 10,000

시 516,000

01 사무관리비 26,000 0 26,000

□ 운영수당 26,000

○ 김천김밥축제 행사 차출 경비
24,000

○ 제안서 평가위원회 수당
2,000

03 행사운영비 500,000 0 500,000

□ 김천김밥축제 행사대행용역
300,000

도 10,000

시 290,000

□ 김천김밥축제 추진
200,000

301 일반보전금 3,600 0 3,600

11 행사실비지원금 3,600 0 3,600

□ 김천김밥축제 참석자 급식 제공
3,600

연화지 벚꽃 축제 188,300 57,100 131,200

201 일반운영비 180,800 50,000 130,800

01 사무관리비 30,800 0 30,800

□ 운영수당 30,800

500,000원*4종*6회

80,000원*3명*10일

23,200,000원*1식

120,000원*100명*2일

250,000원*8명

300,000,000원*1식

200,000,000원*1식

9,000원*200명*2일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광마케팅 추진
단위: 관광마케팅 (단위:천원)

○ 연화지 벚꽃 축제 행사 차출 지급 경비
28,800

○ 제안서 평가위원회 수당
2,000

03 행사운영비 150,000 50,000 100,000

□ 제1회 연화지 벚꽃 축제
150,000

301 일반보전금 5,400 0 5,400

11 행사실비지원금 5,400 0 5,400

□ 연화지 벚꽃 축제 참석자 급식 제공
5,400

308 자치단체등이전 2,100 7,100 △5,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,100 7,100 △5,000

□ 경북e누리 관광상품판매사업 시비 부담분
2,100

관광객유치 활성화 120,000 71,000 49,000

201 일반운영비 80,000 71,000 9,000

01 사무관리비 80,000 71,000 9,000

□ 일반수용비 78,000

○ 김천관광 공모전 홍보물 제작
8,000

○ 김천관광 공모전 수상작 구입
20,000

○ 관광기념품 인프라 조성 사업
50,000

□ 운영수당 2,000

○ 김천관광 공모전 심사위원 수당
2,000

301 일반보전금 40,000 0 40,000

14 기타보상금 40,000 0 40,000

□ 단체 관광객 인센티브 지원사업
20,000

□ 김천관광 공모전 시상금 지급
20,000

관광홍보관 운영 75,000 0 75,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

□ 일반수용비 12,000

○ 홍보관 운영 물품 구입
12,000

□ 임차료 10,000

○ 홍보관 임차료 지급
10,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

□ 공공요금 및 시설장비유지비 5,000

120,000원*20명*4일*3회

250,000원*8명

150,000,000원*1식

9,000원*20명*10일*3회

2,100,000원*1식

4,000,000원*2회

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000원*10명*2회

20,000,000원*1식

10,000,000원*2회

12,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광마케팅 추진
단위: 관광마케팅 (단위:천원)

○ 홍보관 공공요금 및 유지관리비
5,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

□ 이벤트 운영 8,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

□ 홍보관 구축비 40,000

김천관광 홍보대사 위촉 운영 20,000 20,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

□ 일반수용비 3,000

○ 김천관광 홍보대사 위촉 운영
3,000

301 일반보전금 17,000 17,000 0

14 기타보상금 17,000 17,000 0

□ 김천관광 홍보대사 활동 지원
17,000

제63회 경북도민체육대회 운영(관광진흥과) 50,000 0 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

□ 관광홍보 팝업부스 제작 설치 및 운영
10,000

□ 축제 및 관광지 홍보 체험부스 제작 설치
30,000

□ 홍보물품 제작 6,000

□ 관광안내책자 및 지도 제작
4,000

외국인관광객유치지원(보조) 20,000 0 20,000

도 6,000

시 14,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

도 6,000

시 14,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,000 0 20,000

□ 외국인관광객 유치사업
20,000

도 6,000

시 14,000

2025경북관광페스타참가지원(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

5,000,000원*1식

2,000,000원*4회

40,000,000원*1식

3,000,000원*1식

17,000,000원*1식

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

3,000원*500개*4종

2,000원*1,000부*2종

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광마케팅 추진
단위: 관광마케팅 (단위:천원)

03 행사운영비 10,000 0 10,000

□ 2025 경북관광 페스타 관광홍보관 운영
10,000

도 3,000

시 7,000

관광자원 개발 10,740,532 8,721,838 2,018,694

도 4,874,000

시 5,866,532

관광개발 10,740,532 8,721,838 2,018,694

도 4,874,000

시 5,866,532

관광지 조성 405,828 426,598 △20,770

201 일반운영비 142,828 134,598 8,230

01 사무관리비 60,570 60,540 30

□ 일반수용비 4,150

○ 보상금 서식 유인
1,000

○ 물가자료 도서 구입
250

○ 행정사무기기 소모품 구입
600

○ 홍보 및 안내 현수막 제작
1,500

○ 설계 및 행정사무용품 구입
800

□ 운영수당 1,920

○ 보상심의위원회 참석수당
1,600

○ 보상심의위원회 참석자 실비지원
320

□ 급식비 4,500

○ 관광시설지원 업무추진
4,500

□ 관리용역비 50,000

○ 부항댐 출렁다리 정기안전점검
50,000

02 공공운영비 80,258 72,058 8,200

□ 공공요금 및 제세 30,258

○ 관광지 시설물 공공요금
30,000

○ 보상 통보 우편료 258

□ 시설장비유지비 50,000

○ 관광자원개발지 시설장비 유지비
50,000

03 행사운영비 2,000 2,000 0

10,000,000원*1식

1,000원*100부*10종

50,000원*5회

200,000원*3종

250,000원*2개소*3회

800,000원*1식

100,000원*8명*2회

20,000원*8명*2회

9,000원*5명*100일

50,000,000원*1식

2,500,000원*12개월

430원*600건

2,500,000원*20회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광자원 개발
단위: 관광개발 (단위:천원)

□ 관광자원개발사업 주민설명회 등
2,000

202 여비 5,300 5,300 0

01 국내여비 5,300 5,300 0

□ 관광개발 업무추진
500

□ 관외 보상협의 2,000

□ 사업승인 업무협의
2,800

301 일반보전금 900 800 100

11 행사실비지원금 900 800 100

□ 주민공청회 등 참석자 급식제공
900

308 자치단체등이전 5,000 5,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,000 5,000 0

□ 신문 공고료(보상, 분묘 등)
5,000

401 시설비및부대비 251,800 250,900 900

01 시설비 250,000 250,000 0

□ 관광자원개발사업 사전 행정절차 이행
50,000

□ 관광자원개발사업 시설보수 정비비
200,000

03 시설부대비 1,800 900 900

□ 관광지 조성공사 시설부대비
1,800

관광시설 기반조성 1,699,704 455,240 1,244,464

201 일반운영비 40,000 40,000 0

03 행사운영비 40,000 40,000 0

□ 관광자원개발사업 기공 및 준공식
20,000

□ 캠핑페스티벌 운영
20,000

206 재료비 13,800 13,800 0

01 재료비 13,800 13,800 0

□ 소독약품 구입(액체)
1,000

□ 데크 도장용 오일스테인
1,500

□ 시설관리 소모품 구입
1,500

□ 관광지 제설용 염화칼슘 구입
1,800

□ 조경수목 방제 약품 구입
4,000

2,000,000원*1식

20,000원*5명*5일

80,000원*5명*5일

80,000원*5명*7일

9,000원*100명

2,500,000원*2회

50,000,000원*1식

200,000,000원*1식

1,800,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000원*100통

75,000원*20통

100,000원*15종*1회

9,000원*200포

4,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광자원 개발
단위: 관광개발 (단위:천원)

□ 캠핑페스티벌 물품 구입
4,000

401 시설비및부대비 1,645,904 401,440 1,244,464

01 시설비 1,640,000 400,000 1,240,000

□ 관광지 안전시설물 설치
20,000

□ 둘레길 유지관리 및 보수(증산, 부항, 대항
) 150,000

□ 사명대사공원 일원 목재보호재 도포 및 석
축공사 등 유지관리

1,150,000

□ 전통한옥촌 내외부 사인물, 입간판, 가구
제작 설치 100,000

□ 시립박물관 전시시설 개선
100,000

□ 관광자원개발 기반조성
50,000

□ 관광지 조경관리(조경, 제초, 장원급제길
잔디 수벽 보식) 70,000

03 시설부대비 5,904 1,440 4,464

□ 관광시설 기반조성 시설부대비
5,904

전통한옥촌 조성사업(전환사업)(보조) 1,851,000 3,457,000 △1,606,000

도 850,000

시 1,001,000

401 시설비및부대비 1,851,000 3,457,000 △1,606,000

도 850,000

시 1,001,000

01 시설비 1,850,000 3,423,000 △1,573,000

□ 전통한옥촌 조성사업
1,850,000

도 850,000

시 1,000,000

03 시설부대비 1,000 4,000 △3,000

□ 전통한옥촌 조성사업
1,000

사명대사공원 미디어아트 조성사업(전환사업)(보조) 2,001,500 3,300,000 △1,298,500

도 1,000,000

시 1,001,500

401 시설비및부대비 2,001,500 3,300,000 △1,298,500

도 1,000,000

시 1,001,500

01 시설비 2,000,000 3,300,000 △1,300,000

□ 사명대사공원 미디어아트 조성사업
2,000,000

도 1,000,000

4,000,000원*1식

20,000,000원*1식

150,000,000원*1식

1,150,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

70,000,000원*1식

5,904,000원*1식

1,850,000,000원*1식

1,000,000원*1식

2,000,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광자원 개발
단위: 관광개발 (단위:천원)

시 1,000,000

03 시설부대비 1,500 0 1,500

□ 사명대사공원 미디어아트 조성사업
1,500

도심형 관광자원개발사업(전환사업)(보조) 4,702,500 0 4,702,500

도 3,000,000

시 1,702,500

401 시설비및부대비 4,702,500 0 4,702,500

도 3,000,000

시 1,702,500

01 시설비 4,600,000 0 4,600,000

□ 도심형 관광자원개발사업
4,600,000

도 2,930,000

시 1,670,000

02 감리비 100,000 0 100,000

□ 도심형 관광자원개발사업
100,000

도 70,000

시 30,000

03 시설부대비 2,500 0 2,500

□ 도심형 관광자원개발사업
2,500

하이스토리경북특화관광프로그램운영지원(보조) 80,000 0 80,000

도 24,000

시 56,000

201 일반운영비 80,000 0 80,000

도 24,000

시 56,000

03 행사운영비 80,000 0 80,000

□ 하이스토리경북특화관광프로그램
80,000

도 24,000

시 56,000

행정운영경비(관광진흥과) 137,996 135,179 2,817

인력운영비 115,596 112,779 2,817

인력운영비(관광진흥과) 115,596 112,779 2,817

101 인건비 115,596 112,779 2,817

01 보수 115,596 112,779 2,817

□ 초과근무수당 115,596

○ 시간외근무수당
115,596

기본경비 22,400 22,400 0

기본경비(관광진흥과) 22,400 22,400 0

1,500,000원*1식

4,600,000,000원*1식

100,000,000원*1식

2,500,000원*1식

80,000,000원*1식

12,844원*15명*50시간*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 행정운영경비(관광진흥과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 18,200 18,200 0

01 사무관리비 18,200 18,200 0

□ 일반수용비 18,200

○ 사무용품 구입 4,500

○ 청소용품 구입 2,000

○ 복사용지 구입 4,500

○ 사무실 운영 소모품 구입
2,000

○ 행정사무기기 수선비 5,200

· 컴퓨터 2,000

· 프린터 1,600

· 복사기 1,600

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

□ 관광진흥과 3,000

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

□ 관광진흥과장 1,200

50,000원*9종*10회

40,000원*5종*10회

30,000원*150박스

50,000원*4종*10회

200,000원*10대

400,000원*1대*4회

400,000원*1대*4회

250,000원*12월

100,000원*12월


